
Azərbaycan Qarabağ Müharibəsi Əlilləri, Veteranları və Şəhid Ailələri 
İctimai Birliyi Silahlı Qüvvələr Günü münasibətilə tədbir keçirib

İctimai birliyin sədri  Mehdi 
Mehdiyev tədbiri açıq elan 
etdikdən sonra ümummilli lider 
Heydər Əliyev və Vətənimizin 
ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid 
olanların əziz xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilib.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan 
Partiyasının sədr müavini, mərkəzi 
aparatının rəhbəri Tahir Budaqov, 
birliyin Qarabağ üzrə koordina-
toru Etibar Hüseynova və şimal 
rayonları üzrə koordinatoru Tərlan 
Hacızadə, o cümlədən veteranlar, 
müharibə əlilləri və şəhid ailələri 
iştirak ediblər.

Silahlı Qüvvələrin yaranması-
nın 103-cü illiyi münasibətilə işti-
rakçıları təbrik edən Azərbaycan 
Qarabağ müharibəsi əlilləri, 
Veteranları və Şəhid Ailələri ictimai 
birliyinin sədri Mehdi Mehdiyev 
təmsil etdiyi qurumun Vətənə 
ləyaqətlə xidmət etdiyindən 
qürur duyduğunu bildirib: “Əsası 
ümummilli liderimiz tərəfindən 
qoyulan, Prezident İlham Əliyevin 
də yeni müstəvidə davam etdirdiyi 
sosial siyasət, imzaladığı fərman 
və sərəncamlar şəhid ailələrinin, 
Qarabağ müharibəsi əlillərinin və 
veteranlarının sevincinə və onların 
sosial durumunun, mənzil-məişət 
şəraitinin yaxşılaşmasına səbəb 
olur. Bu xeyirxah işlərə görə hər 
zaman Prezidentə minnətdarıq”.

Yeni Azərbaycan Partiyasının 
sədr müavini, mərkəzi aparatının 
rəhbəri Tahir Budaqov çıxışı za-
manı Azərbaycanın hərb tarixinə 
nəzər salıb və bildirib ki, bundan 
sonra da Ali Baş Komandan, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında Azərbaycan Ordusu 
inkişaf edəcək: “Azərbaycanın 
hərb tarixi uğurlarla zəngindir. 
Azərbaycan torpağı hərb tarixinə 
böyük töhfələr verib, tarixi 
şəxsiyyətlər yetirib. İstənilən 
dövrdə Azərbaycanda böyümüş 
qəhrəmanlar dövlətimizin ərazi 
bütövlüyü uğrunda fədakarcasına 
xidmət göstəriblər. Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin (AXC) yara-
dılmasından sonra Azərbaycanın 
ilk dəfə nizami ordusunun qurul-
ması hərb tariximizdə müstəsna 
əhəmiyyətə malikdir. Lakin 
təəssüflər olsun ki, AXC-nin ömrü 
cəmi 23 ay sürdü və işğaldan son-
ra Azərbaycan müstəqilliyini itirdi. 
Bütün bunlara baxmayaraq, tari-
ximiz boyunca hərb sahəsinin hər 
zaman aktual olduğunu əminliklə 
vurğulaya bilərik.

Ulu öndər yaxşı bilirdi ki, əbədi 
müstəqilliyin əldə olunması üçün 
hərbi kadrların hazırlanması, 
silahlı qüvvələrin formalaşdırıl-
ması lazımdır. Kommunist döv-
rünün çətinliklərinə baxmayaraq, 
ümummilli Lider uzaqgörənliklə 

Azərbaycanda hərbi məktəblərin 
yaradılmasına nail oldu. Bunun 
nəticəsini isə əsasən 1991-ci ildə 
müstəqillik bərpa olunandan sonra 
gördük”.

Tahir Budaqov çıxışı zama-
nı vurğulayıb ki, Azərbaycan 
dövlətinin öz xalqının milli maraq-
larını həyata keçirmək üçün həm 
iqtisadi, siyasi, həm də milli-
mənəvi gücə malikdir: “Prezident 
İlham Əliyev tərəqqi nöqtəsini 
inkişaf etdirərək bizi Zəfərə çatdır-
dı. O Zəfər ki, Azərbaycan tarixinə 
qızıl hərflərlə yazıla biləcək tarixi 
hadisədir. Bu tarixi Zəfərin əldə 
olunmasında yüzlərlə birinci Qara-
bağ müharibəsi iştirakçıları töhfə 
veriblər. Bunların hər biri vahid 
azərbaycançılıq ideologiyası altın-
da birləşmənin bariz nümunəsidir”.

Tədbirdə, həmçinin birliyin 
Qarabağ üzrə koordinatoru Etibar 
Hüseynova və şimal rayonları 
üzrə koordinator Tərlan Hacızadə 

çıxış ediblər. Dövlətlə uğurlu 
əməkdaşlıq aparan ictimai birliyin 
fəal üzvü olduqları üçün fəxr 
etdiklərini bildiriblər.

Daha sonra Azərbaycan 
Qarabağ Müharibəsi Əlilləri, 
Veteranları və Şəhid Ailələri 
ictimai birliyi adından Ali Baş 
Komandan, Prezident İlham 
Əliyevə müraciət ünvanlanıb. 
Müraciətdə qeyd olunub ki, ictimai 
birliyin çoxminli üzvləri Prezident 
İlham Əliyevə bir daha sarsılmaz 
inam və birmənalı dəstəklərini 
ifadə edir və tarixi torpaqlarımızı 
düşməndən azad etdiyinə görə 
minnətdarlıqlarını bildirirlər: “Sizin 
Silahlı Qüvvələrin inkişafını davam 
etdirməniz nəticəsində bu gün 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
regionun ən qüdrətli ordusuna 
çevrilərək öz ərazi bütövlüyünü 
bərpa edib. Azərbaycan xalqı 
və Türk dünyası böyük sevinc 
içərisindədir. Siz həm siyasi 

müstəvidə, həm də döyüş meyda-
nında qalib gəlmək üçün güc və 
qabiliyyətinizdən istifadə edib, Ulu 
öndər Heydər Əliyevin davamçısı 
kimi Azərbaycan dövlətini və xal-
qını işgal zülmündən azad edib, 
Silahlı Qüvvələrimizin köməyi 
ilə Azərbaycan xalqını dünyada 
zəfər çalan xalq kimi tanıtdınız. 
Uzun illərdir ki, Azərbaycan xalqı 
ermənilər tərəfindən soyqırımı-
na məruz qalıb, qaçqın-köçkün 
vəziyyətində yaşamağa məcbur 
olub. Uğurla həyata keçirdiyi-

niz siyasətiniz və insan amilini 
çox yüksək qiymətləndirməyiniz 
sayəsində torpaqlarımız düşmən 
işğalından azad olundu və bütün 
Türk dünyasına sevinc bəxş 
olundu.

Əsası ümummilli liderimiz 
tərəfindən qoyulan, Sizin də yeni 
müstəvidə davam etdirdiyiniz so-
sial siyasət, imzaladığınız fərman 
və sərəncamlar şəhid ailələrinin, 
Qarabağ müharibəsi əlillərinin və 
veteranlarının sevincinə və onların 
sosial durumunun, mənzil-məişət 

şəraitinin yaxşılaşmasına səbəb 
olur. Bu xeyirxah işlərinizə görə də 
hər zaman Sizə minnətdarıq”.

Sonda Azərbaycan Qarabağ 
müharibəsi əlilləri, Veteranları və 
Şəhid Ailələri ictimai birliyinin təsis 
etdiyi “Vətən naminə” medalı YAP-
ın sədr müavini Tahir Budaqova 
təqdim edilib. Bundan başqa, 
ictimai birlikdə göstərdikləri xüsusi 
xidmətlərə görə birliyin bir neçə 
üzvü fəxri fərmanla təltif ediliblər.

“Xalq qəzeti”

İyunun 25-də Azərbaycan Qarabağ Müharibəsi 
Əlilləri, Veteranları və Şəhid Ailələri İctimai Birliyi 
Silahlı Qüvvələrin yaradılmasının 103-cü ildönümü 
münasibətilə tədbir təşkil edib.

1994-cü il mayın 12-də atəşkəsin elan 
edilməsindən sonra ordu quruculuğu ilə 
bağlı genişmiqyaslı islahatlara start verildi. 
Tezliklə hərbi hissələrin, ayrı-ayrı qoşun 
növlərinin formalaşdırılması tam başa 
çatdırıldı. Ordunun maddi-texniki təminatı 
əhəmiyyətli dərəcədə yaxşılaşdırıldı, 
maliyyə-təsərrüfat fəaliyyəti nizama salındı. 
Ordu quruculuğunun ən müxtəlif sahələri 
ilə bağlı zəruri olan qanunlar qəbul edildi, 
Silahlı Qüvvələrin mükəmməl qanunverici-
lik bazası yaradıldı.

Ulu öndərimizin təhlükəsizlik siyasəti 
və strategiyası, ordu quruculuğu ilə 
bağlı reallaşdırdığı işlər dövlətimizin 
başçısı cənab İlham Əliyevin prezi-
dentlik fəaliyyətinə başladığı ilk gündən 
uğurla davam etdirilib, hərbi quruculuq 
məsələsi prioritet istiqamətlərdən biri 
olub. Xatırladım ki, 2003-cü ildə andiçmə 
mərasimindəki nitqi zamanı möhtərəm 
Prezidentimiz deyib: “Azərbaycanda 
ordu quruculuğu sahəsində də böyük 
işlər görülmüşdür. Ölkəmizdə güclü 
ordu yaradılmışdır və bu proses davam 
edəcəkdir. Bu məsələ daim mənim diqqət 
mərkəzimdə olacaqdır. Azərbaycanın çox 
güclü ordusu olmalıdır. O, qarşıda duran 
bütün məsələləri həll etmək iqtidarında 
olmalıdır. Əminəm ki, Azərbaycanın iqtisadi 
potensialı ordumuzun ən yüksək standart-
lara cavab verməsinə və qarşıda duran 

bütün vəzifələri yerinə yetirməsinə imkan 
verəcəkdir”.

Ölkə rəhbəri ötən  illər ərzində bu 
vədinə sadiq qaldı, respublikamızda 
ordunun gücləndirilməsi ilə bağlı olduqca 
mühüm işlər gördü, Silahlı Qüvvələrimizdə 
keyfiyyət və kəmiyyət dəyişikliklərinin ya-
ranmasına nail oldu. Ən müasir döyüş tex-
nikasının alınmasını gerçəkləşdirdi. Əsgər 
və zabitlərimizin sosial şəraitinin yaxşılaş-
dırılmasını hər zaman diqqət mərkəzində 
saxladı. Bütün bunlarla bərabər, döyüş 
hazırlığının bütün tələblərinin yerinə 
yetirilməsi üçün beynəlxalq normalara 
cavab verən əlverişli şərait yaradıldı, 
irimiqyaslı təlimlər keçirildi.  

Ordu quruculuğunda reallaşdırılan 
mühüm tədbirlərin nəticəsidir ki,  2020-
ci ildə Azərbaycan Ordusu “Qlobal Atəş 
Gücü” (“Global Firepower”) indeksi üzrə 
64-cü yerdə qərarlaşıb. Ermənistan ordusu 
isə bu siyahıda 111-ci yeri tutub. Məhz 
bu  göstəricilər Azərbaycanın müharibədə 
qalib gəlməsini şərtləndirib.  

“Global Firepower”a görə, aktiv dö-
yüş əməliyyatlarının başlandığı dövrdə 
Azərbaycanın hərbi qüvvələri 426 min 
nəfər təşkil edib. Ermənistanda isə bu 
göstərici 1,5 dəfə az – 245 min nəfər olub. 
Hava qüvvələri baxımından da Azərbaycan 
Ermənistanı  64-ə qarşı 147 təyyarə və 
helikopterlə iki dəfədən çox üstələyib.

Bu gün iftixarla, fəxrlə deyə bilərik ki, 
Azərbaycanın Silahlı Qüvvələri Vətən 
müharibəsində hərbi əməliyyatlar zamanı 
ən yüksək səviyyədə innovativ yenilikləri 
tətbiq edən ordudur. Məhz bunun nəticəsi 
idi ki, döyüşlərin  gedişində  Silahlı 
Qüvvələrimiz möhtəşəm uğurlara imza 
atdı, döyüş meydanında öz üstünlüyü-
nü dəfələrlə sübut etdi. Erməni tərəfinin 
təqribən 30 il ərzində işğal olunan torpaq-
larda yaratdığı müdafiə xətlərini, mühəndis 
qurğularını şücaətlə dağıtdı, komanda 
məntəqələrini, çox sayda hərbi texnikası-
nı, canlı qüvvəsini məhv etdi. Bu, Silahlı 
Qüvvələrimizin dünyada ən yaxşı döyüş 
qabiliyyətinə malik ordulardan biri hesab 
edilməsinin əbəs deyilmədiyini təsdiqlədi. 

Dövlətimizin başçısı çıxışlarının 
birində bu barədə deyib: “Ölkələrin hərbi 
potensialının dəyərləndirilməsi ilə məşğul 
olan qurumların vaxtaşırı dərc etdiyi 
reytinqlərə əsasən, Azərbaycan Ordusu 
dünyanın aparıcı 50 ordusu sırasındadır. 
Həm peşəkarlıq, həm təlim, həm döyüş 
qabiliyyəti, ən başlıcası mənəvi döyüş 
ruhu, əlbəttə ki, Azərbaycan Ordusunun 
texniki təchizatı da çox cəhətdən bizim 
uğurumuza kömək edib…”.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri tərəfindən 
erməni işğalçılarına qarşı aparılan 
döyüşlər də onun dövlətimizin başçısı-
nın vurğuladığı kimi, dünyanın ən güclü 
orduları sırasında olduğunu təsdiq etdi. 
Ordu bölmələrimiz harada olursa-olsun, 
döyüşləri planı şəkildə apardı, xaotikliyə 
yol vermədi. Döyüş əməliyyatları haq-
qında Ali Baş Komandan müntəzəm 
məlumatlandırıldı. Əməliyyatların icrası, 
yaşayış məntəqələrinin azad olunması 
planlı şəkildə açıqlandı. 

Azərbaycan döyüş əməliyyatları 
zamanı haqqa, ədalətə söykəndi, 
beynəlxalq konvensiyalara əsaslandı. 
Ermənistan isə uğursuzluqdan isterikaya 
düşərək Azərbaycanın döyüş bölgəsində 
yerləşməyən rayon və şəhərlərində dinc 
əhalini, qadınları və uşaqları raket və 
artilleriya zərbələri ilə atəşə tutdu. Lakin 
buna baxmayaraq, Azərbaycan Ordusu 
düşmənin yalnız hərbi obyektlərini hədəfə 
aldı, hətta mülki əhalinin ziyan görməməsi 
üçün onları bu cür obyektlərdən uzaq 
durmağa çağırdı.

Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə ordumuz 44 gün da-
vam edən müharibədə möhtəşəm qələbə 

qazanaraq, dünya hərb tarixinə yeni 
şanlı səhifələr yazdı. Silahlı Qüvvələrimiz 
döyüş meydanında Ermənistanın “güclü, 
məğlubedilməz” ordu mifini birdəfəlik dar-
madağın etdi.

Azərbaycan Ordusunun nəyə qadir 
olduğunu isə əməliyyatların zirvəsində 
gələn Şuşa savaşı göstərdi. Yeri 
gəlmişkən, Vətən müharibəsində Silah-
lı Qüvvələrimizin cənub istiqamətində 
irəliləyişləri inkişaf etmiş texnologiyalar-
dan peşəkar istifadə, rəhbərliyin düz-
gün planlaşdırması nəticəsində həyata 
keçirilmişdisə, Şuşada bunun üzərinə 
heyətin şəxsi peşəkarlığı amili də əlavə 
olundu. Ümumiyyətlə, Azərbaycanın 
Vətən müharibəsi müasir döyüş tarixində 
tamamilə yeni bir səhifənin əsasını qoydu. 
İyunun 15-də Şuşa Bəyannaməsinin 
imzalanmasından sonra Prezident İlham 
Əliyev bəyanatında bununla bağlı deyib: 
“Şuşa şəhəri işğaldan keçən il noyabrın 
8-də azad edilmişdir. Şuşa şəhərini azad 
etmək böyük qəhrəmanlıq tələb edirdi. 
Şuşaya gələn hər bir insan bu sıldırım 
qayalara baxarkən görür ki, bu şəhəri, alın-
maz qala sayılan şəhəri götürmək, azad 
etmək böyük qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, 
şücaət, fədakarlıq tələb edir. Qəhrəman 
Azərbaycan əsgərləri qan tökərək, 
şəhid olaraq, sıldırım qayalara dırma-
şaraq, demək olar ki, yüngül silahlarla, 
əliyalın Şuşanı düşmənin əlindən aldı və 
Azərbaycan bayrağını ucaltdı”.

Azərbaycanın bu möhtəşəm qələbəsi 
Prezident İlham Əliyevin uzun illər ərzində 
apardığı uğurlu xarici və daxili siyasətlə 
bərabər, təkrar edirəm, ordu quruculuğu 
sahəsində fədakar fəaliyyətinin məntiqi 
nəticəsidi idi. Dövlətimizin başçısı bu 
barədə işğaldan azad edilmiş Ağdam 
şəhərində olarkən bildirib ki, bu gün bir çox 
ölkələrdə bizim hərbi təcrübəmiz öyrənilir. 
Hazırda bu məsələ ilə məşğul olan bir çox 
ekspertlər qeyd edirlər ki, Azərbaycan XXI 

əsrin müharibəsini aparıb. XXI əsrdə ilk 
dəfə olaraq, bu miqyasda və bu səmərə ilə 
qısa müddət ərzində tarixi nailiyyətlər əldə 
edilib.

Ağdama gələrkən ən azı üç müdafiə 
xətti gördüyünü söyləyən Prezident 
İlham Əliyevin deyib: “Amma mənə 
hərbçilər tərəfindən verilən məlumata 
görə, beş müdafiə xətti var. Füzulidə də, 
həmçinin. Biz bu müdafiə xətlərini əsgər 
və zabitlərimizin qəhrəmanlığı, peşəkarlığı 
sayəsində yarmışıq. Biz texniki cəhətdən 
ən müasir silahlarla təchiz edilmişik və 
İkinci Qarabağ müharibəsi bunu göstərdi, 
o videogörüntülər var. İndi onlar bir çox 
ölkələrdə öyrənilir və öyrəniləcək, hərbi 
kitablara salınacaq”.

Vətən müharibəsində apardığımız 
azadlıq mübarizəsi zamanı silah-sursa-
tını qoyub qaçan, fərarilik edən işğalçı 
Ermənistan ordusuna məxsus xeyli texnika 
və silah-sursat hərbi qənimət olaraq gö-
türüldü, bir hissəsi isə məhv edildi. Zəfər 
paradında Bakının Azadlıq meydanından 
keçən hərbi texnikaların sırasında vaxtilə 
işğalçının istifadəsində olan yararlı və ya-
rarsız texnikaların da yer alması sevindirici 
məqam idi. Bu, milli qürur və iftixar hissi 
doğururdu.

Azərbaycan Odusunun gücləndirilməsi, 
döyüş hazırlığının inkişaf etdirilməsi bu gün 
də diqqətdə saxlanılır. Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev də dəfələrlə vur-
ğulayıb ki, Silahlı Qüvvələrimizin inkişafı, 
möhkəmləndirilməsi prosesi bundan sonra 
da davamlı olacaq, ordumuzun dünyanın 
ən müasir silah və hərbi texnikası ilə təchiz 
edilməsinə prioritet istiqamət kimi yana-
şılacaq. Ordumuz Vətən müharibəsində 
Ermənistan işğalçılarını ağır məğlubiyyətə 
uğradaraq torpaqlarımızdan qovsa da, 
erməni faşizminin nə qədər təhlükəli, 
məkrli olduğu hər kəsə məlumdur. Bu 
gün Ermənistan daxilindəki bəzi qüvvələr 
revanşist çağırışlarla çıxış edirlər. Bütün 
bunlar bir daha göstərir ki, Azərbaycan Or-
dusu hər zaman istənilən təxribatın qarşı-
sını almağa hazır olmalıdır. Ermənistan isə 
Qarabağdakı rüsvayçı məğlubiyyətindən 
dərs almalı, nəticə çıxarmalıdır.

Şair RAMALDANOV,  
ehtiyatda olan polkovnik,  

hərbi ekspert

Azərbaycan Ordusu regionda sabitliyin və 
sülhün möhkəmlənməsinə xidmət edir

Vahid komandanlığa əsaslanan nizami və mütəşəkkil, ən əsası isə 
müstəqilliyimizə və dövlətçiliyimizə qarşı yarana biləcək hər hansı 
təhdidin qarşısını almağa qadir ordunun yaradılması ümummilli lider 
Heydər Əliyevin 1993-cü ildə xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə 
qayıdışından sonra mümkün oldu. Ulu öndərin uzaqgörən müdrik 
siyasəti ilə həmin vaxtdan etibarən Silahlı Qüvvələrimizin inkişafı 
diqqət mərkəzində saxlanıldı. Məhz bunun nəticəsi idi ki, o zaman 
yeni yaradılan və mərkəzi komandanlığa tabe olan hərbi birləşmələr 
tərəfindən Ermənistanın güclənən hücumlarının qarşısını böyük 
mətinliklə alındı, 1993-cü ilin sonu-1994-cü ilin əvvəllərində Füzuli 
istiqamətində, Murovda yüksək peşəkarlıqla uğurlu hərbi əməliyyatlar 
keçirilərək çoxsaylı yaşayış məntəqələri, strateji əhəmiyyət daşıyan 
yüksəkliklər düşməndən azad edildi.  
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